[image: image1.jpg]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Местная администрация

Распоряжение
25.11.2014 г.                                                                                          № 45
Санкт-Петербург
Об утверждении порядка осуществления
бюджетных полномочий по администрированию
доходов бюджета
В соответствии с п.4 ст.152, ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
          1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий по администрированию доходов бюджета, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
    3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

     4.
Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
А.Р. Рау
Приложение 1
к Распоряжению местной администрации ВМО СПб МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
от 25.11.2014г. № 45
Глава местной администрации
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА_______А.Р. Рау
Порядок
осуществления бюджетных полномочий по администрированию

доходов бюджета  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
1. Настоящий Порядок осуществления бюджетных полномочий по администрированию доходов бюджета  Местной администрацией внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА доходов бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА разработан в соответствии с п.4 ст.152, ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. В процессе осуществления бюджетных полномочий Местной администрацией внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА устанавливается перечень администрируемых доходов.   Указанный правовой акт направляется в адрес

Управления Федерального Казначейства  по г. Санкт-Петербургу.

3 Местной администрацией внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА сведения по доходам местного бюджета представляются в разрезе кодов классификации доходов бюджетов Российской Федерации (администратор, группа, подгруппа, статья, подстатья, элемент, подвид доходов, классификация операций сектора государственного управления).

4. Местная администрация внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА формирует и представляет в Комитет Финансов Санкт-Петербурга сводную бюджетную отчетность главного администратора доходов местного бюджета.

5. Местная администрация внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации в соответствии с “Порядком кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядком осуществления органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов”, утвержденным Приказом Федерального казначейства РФ от 10.10.2008 № 8н.

7.Местная администрация внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА осуществляет возврат неиспользованных субвенций не позднее 20 декабря текущего года.

3